БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел. факс 7-14-95

              тел. факс 7-14-95

         Κ А Р А Р

     РЕШЕНИЕ
« 28 »  май  2020 й.
                  № 110            « 28 »  мая  2020 г.

Об утверждении состава  Ревизионной комиссии Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 38  Федерального Закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 18 и 42 Устава городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  двадцать восьмого созыва РЕШИЛ:
1.Сформировать Ревизионную комиссию Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в количестве 5-ти человек.
2. Утвердить Ревизионную комиссию Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1) Лапшин Александр Алексеевич – Почетный гражданин рабочего поселка Приютово муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, председатель Ревизионной комиссии;

2) Кузьмина Любовь Петровна – заведующий МАДОУ детский сад № 3 «Аленушка» муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан, заместитель председателя Ревизионной комиссии;

3) Рузавина Светлана Ивановна – главный юрисконсульт администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан, секретарь Ревизионной комиссии;

4) Бадыкова Флиза Фаритовна – бухгалтер   муниципального казенного учреждения Управление образования муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан, член комиссии;

5) Мякиннова Лариса Алексеевна – ведущий бухгалтер МКУ Централизованная бухгалтерия ОМС МР Белебеевский район Республики Башкортостан,  член комиссии.
    3. Решение Совета  городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Республики Башкортостан от 27 октября 2015 года №25 (в редакции решения от 06.12.2018г. № 406) «Об утверждении состава Ревизионной комиссии Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» считать утратившим силу.
Председатель  Совета                                                                            О.Ю.Щербаков